
Zduńska Wola, 15.11.2023 

 

 

UCHWAŁA NR VI/243/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 

elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego 

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572),  

w zw. z art.15 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 285, 1077 i 1860) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Panu Łukaszowi Tkaczowi - Kierownikowi referatu ds. informatyki  

w Wydziale Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego pełnomocnictwa do złożenia 

wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego, o którym mowa w art. 12 ustawy z dnia 

18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 2.  Zobowiązuje się pełnomocnika, wskazanego w § 1, do dołączenia do wniosku  

o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego, niniejszej uchwały.  

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się do czasu utworzenia adresu do doręczeń 

elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego  

i wpisania tego adresu do bazy adresów elektronicznych, prowadzonej przez ministra 

właściwego do spraw informatyzacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 § 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskowolskiego, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


